
Berita Acara Pengajaran EXTENSIVE READING-874 (3 SKS) 

Dosen: 201903017-DHQ 

Kelas: 33.7C.07  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 EL5-D2 
2024-09-25 19:30-21:30 
Masuk: 19:32:40 -21:19:15  

INTRODUCTION  introduction  Memenuhi  

2 EL5-D2 
2024-10-02 19:30-21:30 
Masuk: 19:33:23 -21:28:38  

FICTION  explanation about definition of extensive reading  Memenuhi  

3 EL5-D2 
2024-10-09 19:30-21:30 
Masuk: 19:34:19 -21:30:37  

NON FICTION  

pertemuan 3 penjelasan mengenai fiction novel. 

dosen menjelasakan pengertian fiction novel 

element novel . perkuliahan online berjalan 

dengan lancar menggunakan zoom , WA dan 

elarning.bsi  

Memenuhi  

4 EL5-D2 
2024-10-16 19:30-21:30 
Masuk: 19:35:15 -21:29:43  

biography  

dosen menjelaskan materi terkait dengan non 

fiction pada mahasiswa. perkuliahan berjalan 

lancar menggunakan Whatsaap dan 

elearning.bsi.ac.id  
Memenuhi  

5 EL5-D2 
2024-10-23 19:30-21:30 
Masuk: 19:33:23 -21:28:42  

autobiography  

dosen menjelaskan materi terkait dengan 

Biography pada mahasiswa. perkuliahan berjalan 

lancar menggunakan Whatsaap dan 

elearning.bsi.ac.id  
Memenuhi  

6 EL5-D2 
2024-10-30 19:30-21:30 
Masuk: 19:33:45 -21:38:03  

persentation  dosen menjelaskan materi terkait autobiography  Memenuhi  

7 EL5-D2 
2024-11-06 19:30-21:30 
Masuk: 19:32:53 -21:27:46  

Review  review  Memenuhi  

8 EL5-D2 
2024-11-06 19:30-21:30 
Masuk: 19:32:53 -21:27:46  

Uts Uts Berjalan dengan baik Memenuhi  

9 EL5-D2 
2024-11-20 19:30-21:30 
Masuk: 19:31:31 -21:33:12  

ARTICLE  pembelajaran online berjalan lancar  Memenuhi  

10 EL5-D2 
2024-12-04 19:30-21:30 
Masuk: 19:33:52 -21:38:02  

NEWSPAPER  

perkuliahan online berjalan dengan lancar. 

pembahasan materi mengenai parts of 

newspaper. 4 mahasiswa tidak hadir di 

perkuliahan  
Memenuhi  

11 EL5-D2 
2024-12-05 19:30-21:30 
Masuk: 20:38:28  

LETTER  perkuliahan pengganti berjalan dengan baik  Memenuhi  

12 EL5-D2 
2024-12-11 19:30-21:30 
Masuk: 19:36:05 -21:37:48  

COMIC  perkuliahan online berjalan dengan baik  Memenuhi  

13 EL5-D2 
2024-12-18 19:30-21:30 
Masuk: 19:36:40 -21:29:42  

COMIC  perkuliahan online berjalan dengan lancar. 

penjelasan tentang business letter  Memenuhi  

14 EL5-D2 
2025-01-08 19:30-21:30 
Masuk: 19:32:35 -21:29:23  

COMIC  
pembelajaran online berjalan dengan lancar. 

materi yang di sampaikan tentang comic dan 

terminology of comic.  
Memenuhi  

15 EL5-D2 
2025-01-15 19:30-21:30 
Masuk: 19:32:06 -21:30:43  

review  pembelajaran online berjalan dengan baik  Memenuhi  

16 EL5-D2 
2025-01-20 19:30-21:30 
Masuk: 19:32:06 -21:30:43  

Uas  Uas berjalan dengan baik  Memenuhi  

 

 
Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 33200018 TOTTI DILLON ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 9 

2 33210001 MUHAMAD FARHAN FADILAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

3 33210008 TUTI INDAHWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

4 33210018 DINDA ANNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

5 33210024 ROSMAULIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 9 

6 33210027 ALFI NURWONDO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

7 33210041 NADA ARIANI ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11 

8 33210068 CHRISTINE YUNITA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

9 33210074 SHANIA TRISNA AULIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 12 

10 33210087 RISKA FAUZIAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

11 33210090 DELLA KRISTIA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 33210093 MARIA MUDE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 12 

13 33210119 RACHMA SYALWA NAQISSA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 33210121 THARYZA TARA KIRANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 13 

15 33210127 SUSI NIRMALA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 33210134 POSIANADIUS BERNIKE ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 12 

17 33210168 TRI NINGSIH ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

18 33210171 WIRATOMO HARTANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 33210192 NANANG ADI PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

Total Kehadiran Harian 18 19 19 19 19 16 17 19 18 17 15 18 18 19 17 19 - 

 
Penilaian 

No. NIM Nama 
Nilai 
UTS 

Nilai 
UAS 

Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Total Grade 

1 33200018 TOTTI DILLON 66 62 64 80 68 C 

2 33210001 MUHAMAD FARHAN FADILAH 68 60 86 94 76 B 

3 33210008 TUTI INDAHWATI 88 56 93 85 79 B 

4 33210018 DINDA ANNISA 78 76 100 94 86 A 

5 33210024 ROSMAULIANA 62 78 64 80 72 B 

6 33210027 ALFI NURWONDO 52 64 100 94 76 B 

7 33210041 NADA ARIANI 74 50 79 94 73 B 

8 33210068 CHRISTINE YUNITA 84 84 100 93 89 A 

9 33210074 SHANIA TRISNA AULIA 74 72 86 94 81 A 

10 33210087 RISKA FAUZIAH 66 62 93 94 77 B 

11 33210090 DELLA KRISTIA 84 76 100 94 87 A 

12 33210093 MARIA MUDE 76 10 86 85 60 C 

13 33210119 RACHMA SYALWA NAQISSA 72 72 100 94 83 A 

14 33210121 THARYZA TARA KIRANA 74 76 93 94 83 A 



15 33210127 SUSI NIRMALA 52 48 100 94 71 B 

16 33210134 POSIANADIUS BERNIKE 70 48 86 95 73 B 

17 33210168 TRI NINGSIH 62 82 93 94 82 A 

18 33210171 WIRATOMO HARTANTO 80 68 100 92 83 A 

19 33210192 NANANG ADI PRATAMA 58 6 93 97 59 D 

 


